

DreistStorgaard Advokater A/S

Bag Haverne 32

4600 Køge

(CVR-nr. 32 30 04 56)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	DreistStorgaard Advokater A/S Bag Haverne 32 4600 Køge
	Telefon: 55634466
	Hjemmeside: www.dreiststorgaard.dk
	E-mail: koege@dreiststorgaard.dk
	CVR-nr.: 32 30 04 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Søren Storgaard, formand Svend Aage Dreist Hansen Johnny Henrik Madsen
Direktion	Svend Aage Dreist Hansen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	88.550	74.623	76.093	74.512	66.565
Bruttofortjeneste/bruttotab	63.387	54.286	61.221	60.917	50.070
Resultat af ordinær primær drift	15.262	12.970	15.276	19.629	11.106
Resultat af finansielle poster	-1.281	-803	-833	-547	-368
Årets resultat	10.535	9.335	11.143	14.794	8.242
Balance:					
Aktiver	76.212	75.193	66.782	62.547	45.223
Investeringer i materielle anlægsaktiver	681	251	-538	-258	-148
Egenkapital	20.691	23.811	11.643	15.294	8.742
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	20.711	3.242	7.745	7.254	5.378
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.208	-3.751	-538	-258	-97
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-19.450	-13	-7.282	-6.342	-5.473
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	67	62	66	61	60
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	71,6	72,7	80,5	81,8	75,2
Overskudsgrad	17,2	17,4	20,1	26,3	16,7
Afkastningsgrad	20,0	17,2	22,9	31,4	24,6
Soliditetsgrad	27,1	31,7	17,4	24,5	19,3
Forrentning af egenkapitalen	47,3	52,7	82,7	123,1	78,7
Definitioner nøgletal					
Bruttomargin =	$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$				
Overskudsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$				
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 10.535.060. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Året 2023 var et særdeles tilfredsstillende år for DreistStorgaard Advokater. Vi har fortsat vores positive vækstrejse inden for vores kerneområder – og har eksekveret og løftet i forhold til vores strategi og mål for 2023. Vores værdier om at have mennesket i fokus har skabt en respekt og tillid fra vores klienter, som til stadighed gør, at vi formår at bevare vores klienter, men i høj grad også trækker nye til.

Vi har forsat væsket og Nettoomsætningen i 2023 udgjorde ca. kr. 88,5 mio., hvilket er en stigning på ca. 19% i forhold til 2022. Ledelsen finder topinjen, med baggrund i virksomhedens generelle udvikling og de udefrakommende faktorer, som har præget advokatbranchen, tilfredsstillende. Herudover leverede FamilieTestamente A/S en omsætning på ca. kr. 10,5 mio., hvilket er ejet af samme ejerkreds som DreistStorgaard. Samlet udgør omsætningen således ca. kr. 99 mio.

Virksomheden har opnået et positivt resultat på ca. kr. 13,9 mio. før skat, som svarer til forventet budget, og derfor også anses for tilfredsstillende.

Fokus på at bidrage til det lokale og regionale

Vi har en lang tradition for at støtte op om forenings- og erhvervslivet i vores nærområder samt støtte op om initiativer, som gør en særlig indsats. Vi er med til at investere i fællesskabet, idet vi tror på, at det er fundamentet for vores samfund og erhvervsliv.

Derfor har vi også endnu en gang støttet lokale og regionale initiativer, som gør en forskel. Vi har deltaget i en række lokale og regionale netværksmøder for at styrke relationer, men også bidraget positivt til at udvikle det lokale område, som vi er en del af på tværs af vores lokationer.

En særlig plads har vores støtte og samarbejde med Legeheltene. Vi har siden 2021 støttet op omkring Legeheltens arbejde på hospitalerne, da det giver os mulighed for at gøre en forskel for børn og unge, som gennemgår længere sygdomsforløb og som er afskåret fra deres normale hverdag. Legeheltene har en helt særlig plads hos DreistStorgaard.

Vi tager grønt ansvar

Virksomheden arbejder målrettet mod at bidrage positivt til en del af FN's verdensmål for bæredygtig udvikling. Vores tilslutning og udvikling inden for de forskellige områder er en kontinuerlig proces, som vi løbende har stort fokus på.

- Vi har blandt andet lavet en aftale med Drop-In, som genanvender alt vores gamle it-udstyr
- Vi har indkøbt nye printere og sænket vores forbrug af papir
- Vi affaldssorterer
- Vi har fokus på madspild fra vores møder og frokostordning

Gratis juridisk rådgivning og vidensdeling til erhvervslivet

Vi har afholdt over 20 forskellige arrangementer. Alt fra Åbent hus til Gå-hjem-møder.

Vi sætter en ære i at kunne give vores viden videre til erhvervslivet gennem kurser og gå-hjem-møder. Det gør, at vores medarbejdere konstant skal holde sig opdateret på seneste nyt, men det giver også en mulighed for at bidrage og tilføre erhvervslivet viden og rådgivning inden for vores juridiske fagområder.

Vores Åbent Hus-arrangementer i Holbæk, Næstved og Køge har endnu en gang været en succes. Det betyder meget, at vi kan give lokallivet mulighed for at få gratis juridisk rådgivning.

Over 100 medarbejdere

I 2015 da Svend-Aage Dreist Hansen og Søren Storgaard fusionerede deres virksomheder, var der tilsammen omkring 50 ansatte. Virksomheden har således gennem de sidste ni år væksted med mere end 100 %. I en branche med hård konkurrence om de dygtige medarbejdere, så er det en vigtig og stor milepæl at nå over 100 ansatte.

Men vigtigst har været at have fokus på at fastholde, motivere og dygtiggøre medarbejderne, således at vi er rustet til at kunne følge med klienterne, deres behov og ønsker.

Vi har også været så heldige at kunne fejre, at tre af vores advokatfuldmægtige er blevet beskikket som advokat.

Intensiveret udviklingen af den internationale profil

DreistStorgaard rekrutterede i slutningen af 2022 partnerne Martin Skovbjerg og Nikolaj Juhl Hansen, som begge har arbejdet internationalt i en årrække. Med Martin og Nikolaj om bord har vi intensiveret fokus på internationale cross-border-sager både i forhold til udenlandske virksomheder i Danmark og danske virksomheders juridiske forhold ude i verden. Det kan mærkes i DreistStorgaard, at der er kommet et mere internationalt fokus, og at mængden af cross-border-sager er i vækst.

Det er en vigtig del af vores internationale fokus og arbejde, at vi bliver rangeret – og derfor var det en stor milepæl, at vi blev ranket som "firm to watch" hos rankingbureauet Legal 500 på første år.

Mennesket først i vores rådgivning

Året har også budt på en lang række af opgaver for vores erhvervs klienter, hvor vi har rådgivet og håndteret alt fra interne til eksterne forhold. Størstedelen af DreistStorgaards ansatte arbejder med erhvervsrådgivning og insolvens som fagområde, og vi går målrettet efter at kunne rådgive virksomheder på alle niveauer.

Fremtiden for advokater ligger i rollen som virksomhedsrådgiver hele vejen rundt om forretningen. Det kræver empati og økonomisk indsigt, og derfor vil vi også gerne sætte en ny dagsorden for rådgivningsydelser og på den måde udvikle firmaet, men i høj grad tiltrække nye partnere og medarbejdere.

Vi har også hjulpet en række privatklienter - særdeles via FamilieTestamente A/S - med at skabe tryghed for den enkelte og familien.

Virksomhedens forventede udvikling

Når vi ser ind i 2024 er det med fokus på øget tilgang af medarbejdere og partnere, og derved er der også høje ambitioner og forventninger til året 2024.

I 2024 offentliggør vi også vores ESG-strategi, som vil være grundlag for vores valg og strategi på øvrige fronter. Vi ønsker at tage ansvar og vise vejen.

Selskabets forventning til det kommende regnskabsår er en indtjening på niveau med regnskabsåret 2023.

Forventningerne er dog stadig belagt med en mindre usikkerhed i forhold til den nuværende økonomiske situation, som påvirker samfundet og tillige advokatbranchen generelt.

Advokatbranchen er under pres på grund af et øget fokus på digitalisering af de mere standardiserede advokatydelser, samt den øgede konkurrence på markedet. Virksomheden har igennem de sidste 4 år udviklet og lanceret såvel interne som eksterne digitale produkter, hvilket er med til at optimere processerne til gavn for klienter og medarbejdere. Dette arbejde fortsætter i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden har frem til regnskabsaflæggelse formået at fastholde sin forventede udvikling og målsætning for både økonomi og forretning.

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelse, som ændrer på vurderingen foretaget i årsrapporten.

GENERELT

Årsregnskabet for DreistStorgaard Advokater A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

16

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	88.549.717	74.622.512
Bruttoresultat	88.549.717	74.622.512
Andre driftsindtægter	271.526	261.414
Andre eksterne omkostninger	-25.433.750	-20.598.222
Bruttofortjeneste	63.387.493	54.285.704
1 Personaleomkostninger	-46.947.192	-40.944.064
Af- og nedskrivninger	-1.178.789	-372.051
Driftsresultat	15.261.512	12.969.589
Andre finansielle indtægter	257.905	148.777
Andre finansielle omkostninger	-1.538.638	-951.331
Resultat før skat	13.980.779	12.167.035
2 Skat af årets resultat	-3.445.719	-2.832.190
3 ÅRETS RESULTAT	10.535.060	9.334.845

Balance pr. 31. december

17

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
4 Erhvervede patenter	426.887	529.077
Immaterielle anlægsaktiver i alt	426.887	529.077
5 Indretning af lejede lokaler	449.818	457.901
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.983.262	4.370.490
Materielle anlægsaktiver i alt	4.433.080	4.828.391
Værdipapirer	3.499.800	3.499.800
Andre tilgodehavender	526.320	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.026.120	3.499.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.886.087	8.857.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.426.218	12.782.029
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.457.792	51.177.274
Andre tilgodehavender	928.984	866.568
7 Periodeafgrænsningsposter	1.370.199	1.419.714
Tilgodehavender i alt	67.183.193	66.245.585
Likvide beholdninger	142.910	89.763
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	67.326.103	66.335.348
AKTIVER I ALT	76.212.190	75.192.616

Balance pr. 31. december

18

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
8 Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.281.452	2.833.084
Overført resultat	17.909.196	6.666.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	13.810.623
EGENKAPITAL I ALT	<u>20.690.648</u>	<u>23.810.623</u>
9 Udskudt skat	11.985.184	12.330.164
HENSÆTTELSER I ALT	<u>11.985.184</u>	<u>12.330.164</u>
Kreditinstitutter m.v.	10.600.415	16.240.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.379.540	2.973.953
Selskabsskat	1.376.112	1.101.011
Anden gæld	28.180.291	18.736.684
Kortfristet gæld i alt	<u>43.536.358</u>	<u>39.051.829</u>
GÆLD I ALT	<u>43.536.358</u>	<u>39.051.829</u>
PASSIVER I ALT	<u>76.212.190</u>	<u>75.192.616</u>
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		
12 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Egenkapitaloppgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	500.000	2.833.084	6.666.916	13.810.623	23.810.623
Betalt udbytte	0	0	0	-13.810.623	-13.810.623
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-551.632	707.220	0	155.588
Årets resultat	0	0	10.535.060	0	10.535.060
Saldo ultimo	500.000	2.281.452	17.909.196	0	20.690.648

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	10.535.060	9.334.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.178.789	372.051
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-257.905	-148.777
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	1.538.638	951.331
Reguleringer af skat af årets resultat	3.635.111	2.514.880
Reguleringer af udskudt skat	-189.392	317.310
Ændring i tilgodehavender	-937.608	-1.921.425
Ændring i leverandørgæld m.v.	9.849.194	-5.174.021
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	25.351.887	6.246.194
Renteindbetalinger	257.905	148.777
Renteomkostninger betalt	-1.538.638	-951.331
Betalt (refunderet) selskabsskat	-3.360.010	-2.201.281
Pengestrømme fra driftsaktivitet	20.711.144	3.242.359
Køb af materielle anlægsaktiver	-681.288	-251.445
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-526.320	0
Køb af værdipapirer	0	-3.499.800
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.207.608	-3.751.245
Betalt udbytte	-13.810.623	0
Kortfristet gæld til banker, primo	-16.240.181	-16.252.966
Kortfristet gæld til banker, ultimo	10.600.415	16.240.181
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-19.450.389	-12.785
Ændring i likvider	53.147	-521.671
Likvide beholdninger, primo	89.763	611.434
Likvide beholdninger, ultimo	142.910	89.763

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	45.202.133	39.238.758
Pensioner	1.388.541	1.243.596
Andre udgifter til social sikring	356.518	461.710
	<u>46.947.192</u>	<u>40.944.064</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>67</u>	<u>62</u>
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.635.112	2.515.011
Årets regulering af udskudt skat	-189.392	317.310
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-131
	<u>3.445.719</u>	<u>2.832.190</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	13.810.623
Overført resultat	10.535.060	-4.475.778
Anvendelse i alt	<u>10.535.060</u>	<u>9.334.845</u>
4 Erhvervede patenter		
Kostpris primo	1.194.691	1.194.691
Afgang i årets løb	-172.791	0
Kostpris ultimo	<u>1.021.900</u>	<u>1.194.691</u>
Af- og nedskrivninger primo	665.614	563.424
Årets afskrivninger	102.190	102.190
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-172.791	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>595.013</u>	<u>665.614</u>
Bogført værdi ultimo	<u>426.887</u>	<u>529.077</u>

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	959.742	954.642
Tilgang i årets løb	86.625	5.100
Kostpris ultimo	<u>1.046.367</u>	<u>959.742</u>
Af- og nedskrivninger primo	501.841	385.130
Årets afskrivninger	94.708	116.711
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>596.549</u>	<u>501.841</u>
Bogført værdi ultimo	<u>449.818</u>	<u>457.901</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.671.482	3.144.927
Tilgang i årets løb	594.663	246.345
Afgang i årets løb	-617.215	-1.719.790
Kostpris ultimo	<u>1.648.930</u>	<u>1.671.482</u>
Opskrivninger primo	3.632.159	0
Årets opskrivninger	0	3.632.159
Opskrivninger ultimo	<u>3.632.159</u>	<u>3.632.159</u>
Af- og nedskrivninger primo	933.151	2.499.791
Årets afskrivninger	981.891	153.150
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-617.215	-1.719.790
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.297.827</u>	<u>933.151</u>
Bogført værdi ultimo	<u>3.983.262</u>	<u>4.370.490</u>
7 Periodeafgrænsningsposter		

Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede omkostninger.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
8 Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af 5.000 aktier á kr. 100.		
9 Udskudt skatteforpligtelse		
Udskudt skat primo	12.330.164	11.213.779
Årets regulering	-189.392	317.310
Årets regulering direkte på egenkapitalen	-155.588	799.075
	<u>11.985.184</u>	<u>12.330.164</u>
10 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet betalingsgarantier for kr. 194.000.		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>3.016.000</u>	
11 Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Søren Storgaard, Skovvænget 11, 4600 Køge, der er bestyrelsesformand.		
Svend Aage Dreist Hansen, Åshøj 6, 4600 Køge, der er bestyrelsesmedlem og direktør.		
Johnny Henrik Madsen, Borgergade 20, 8450 Hammel, der er bestyrelsesmedlem.		
Transaktioner med nærtstående parter		
Der har i regnskabsåret været samhandel med nærtstående selskaber.		
Alle transaktioner er foregået på markedsæssige vilkår.		
12 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		
Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Henrik Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fde33591-1e73-47cf-bbdd-c8c6ccdebede

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-03-12 15:52:39 UTC



Søren Storgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 740f2fe3-e89d-4ccc-a8ef-2faeb9118150

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-03-12 20:25:20 UTC



Svend Aage Dreist Hansen

Direktør

Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-03-13 07:06:27 UTC



Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-03-13 07:06:27 UTC



Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-03-13 12:36:19 UTC



Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-03-13 13:31:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: VOLMO-MYTY1-0P7G5-5VWWE-QDV6M-U4FNC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**